IIpoToxkos aHKeTHpPOBaHUA padoToaaTesieil, y4acTBYOIUIUX B
peaauzauuu OOII 38.02.01 DxoHomuka U OyxrajaTepckuii yuer (1o

CHUCTEMBI

orpaciasim), 38.02.06 ®unancel, 09.02.07 UndopmanmoHHbie cHCTEeMbI U
nporpammupoBanue, 09.02.08 UnTe1ekTyaIbHbIe HHTETPUPOBAHHBIE

Pe3ynbpTaThl aHKETUpOBaHMs paboToaTenei

Bonpocsl, 3a1aBaemMble peCIOHACHTY Cpeanun | Pesyabr
i 0aJsn aThl
aHKeTHP
OBaHHSI,
%
1| Hackonbko BBl y10BIETBOPEHBI COTPYIHUYIECTBOM C 4,9 98
JAHHOM 00pa3oBaTesIbHON OpraHu3ale?
2 | TIpunaumaere a1 Bel ygactue B pa3pabotke GoHzaa 4,7 97
OIICHOYHBIX CPEJICTB?
3 | Corpynnunuaere a1 Bel ¢ mpecenaTenssMu UKIOBBIX 4.8 97
KOMHUCCHUI B 00JIaCTH aKTyaIM3alliy U pa3padOoTKH
y4eOHBIX KYpCOB?
4 | Corpynnuuaere 11 Bel B 0071aCTH TIpenogaBanus U 4.8 96
IIPOBEICHUSI MaCTEPKIIACCOB?
> | TIpunumaere a1 Bel oOyuarommxcsa OOII na 4.45 89
PAKTUKY?
6 | IIpunaumaere nu Bel yyactue B pabote 3,8 76
roCy1apCTBEHHOM K3aMEHALIMOHHONW KOMUCCUU?
Yuactue padoroaareeii B peanuzanuu OOII 4,74 96,3
| TpynoyctpauBaete 11 Bl 00ydaromumxcs 4,8 96
IPOrpaMMBbI 110 UTOTAM MPOXOXKICHHS TPAKTHKH ?
8 | TpynoycrpauBaete i Bbl BBITYCKHUKOB 4,8 97
IporpaMMmbl ?
Yuactue paboroaareJieii B TpyJA0yCTPOMCTBe 4,8 96,5
BBINYCKHHUKOB MPOTrPaMMbl
9 | Kak BbI orieHMBaeTe KauecTBO MOATOTOBKHU 4.9 98
BBIITYCKHUKOB?
10. | Kakue koMneTeHIH, HA Bamr B3I, HEJOCTATOUHO - -
c(hopMHUPOBAHBI y BBIITYCKHUKOB?
Y10B1eTBOPEHHOCTH padoToaaTesieil KauecTBOM 4.9 98
NMOJATrO0TOBKH BBIMYCKHUKOB MPOrpaMMblI
Oo61mast y10BJI€TBOPEHHOCTh Ka4e€CTBOM 4.8 97

peasamzamuu OOII




OrneHOYHAA IIKAIA Pe3YINETATOB AHKCTHPOBAHILA

CTeneHs yI0BIETBOPEHHOCTII IIpoLIeHTHEIII HHTEPBa
VIOBIETBOPEHHOCTII
HeylioBIeTBOPEeHHOCTD 710 50 %
YacTH4iHajA HEVI0BIETBOPEHHOCTD oT 50 % J10 65 %
YHacTHIHAA VIOBISTBOPEHHOCTE 0T 65% 10 80 %o
ITonHAad YIOBIETBOPEHHOCTE oT 80 % 10 100 %

OOmmie BEIBOIET IT0 KPHTEPIAM:

Vuactie padoTomareneil B peamanmn OOIT — 4,74/96,3%

VdactHe paboTojaTeneil B TPYIOYCTPOIICTBE BEIMTYCKHIIKOB MPOIPAMMEI —
4,8/96,5%

VIIOBIeTBOPEHHOCTE padoTomaTeneil KauecTBOM IOATOTORKI BEITYCKHIKOR
nporpaMmel — 4,9/98%

O0mas yIoBIeTBOPeHHOCTE KadecTBOM peanmsaunn OOIT — 4,8/97%

OTBeTHI COOTBETCTEYHOT IMOJTHOM YIO0BJACTBOPCHHOCTH IO BCEM KPHTCPHAM
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